
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych                                 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 i 5 uchwały Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, zmienionej: uchwałą nr LX/518/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 stycznia 
2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 lutego 2024 r., uchwałą nr LXI/528/2024 
Rady Gminy Żelazków z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą nr LXII/538/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 
26 marca 2024 r., zarządzeniem nr 33/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2024 r., zarządzeniem nr 
35/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 41/2024 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 46/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 maja 2024 r., uchwałą 
nr II/14/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2024 r. , zarządzeniem nr 49/2024 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 31 maja 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 6.240,00 zł  do 
wysokości 85.607.072,86 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  6.240,00 zł do kwoty 60.352.573,15 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 6.240,00  zł do wysokości 4.851.837,52 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 6.240,00  zł do 
wysokości 91.255.527,68 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.240,00 zł do wysokości 55.228.882,41 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 6.240,00  zł do wysokości 4.851.837,52 zł. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 53/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 943 708,71 6 240,00 4 949 948,71

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 240,00 6 240,00 12 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 240,00 6 240,00 12 480,00

Razem: 85 600 832,86 6 240,00 85 607 072,86

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 53/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 893 008,66 6 240,00 10 899 248,66

60004 Lokalny transport zbiorowy 269 458,59 6 240,00 275 698,59

4300 Zakup usług pozostałych 112 390,00 6 240,00 118 630,00

Razem: 91 249 287,68 6 240,00 91 255 527,68

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 53/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 240,00 6 240,00 12 480,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 240,00 6 240,00 12 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 240,00 6 240,00 12 480,00

Razem: 4 845 597,52 6 240,00 4 851 837,52

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 53/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 240,00 6 240,00 12 480,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 240,00 6 240,00 12 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 240,00 6 240,00 12 480,00

Razem: 4 845 597,52 6 240,00 4 851 837,52

Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 53/2024 
Wójta Gminy Żelazków  

 z dnia 7 czerwca 2024 r. 
 
 

Zmiany w planie dochodów: 
Rozdział 60004 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.169.2024 z dnia 5 czerwca 2024 r.  zwiększa się plan 
dotacji  celowych na 2024 r. w dz. 600, rozdz. 60004,§ 2010 o kwotę 6.240,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków na realizacje zadania wynikającego z art.37f § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 
2023 poz. 2408 z późn. zm.) tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców 
ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy. 
Zmiany w planie wydatków 
Rozdział 60004 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.169.2024 z dnia 5 czerwca 2024 r.  zwiększa się plan 
wydatków . w dz. 600, rozdz. 60004,§ 4300 o kwotę 6.240,00 zł na realizacje zadania wynikającego z art.37f § 1 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 poz. 2408, z późn. zm.), tj. obowiązku zapewnienia 
bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 
głosowania położonym na obszarze danej gminy. 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 53/2024 WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


